
REF : 7942 DESIGNATION : GUACAMOLE EXTREME SUPREME MARQUE : AMIGOS

Thème : Mexique - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Avocat

Description : Pulpe d'avocat avec morceaux assaisonnée aux tomate, oignons et piment 
jalapeno

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 10 pots de 1 kg

Origine : COLOMBIE OGM :

Durée de vie : Stocker à une température de -18°C. La durée de 
vie du produit est de 24 mois à partir de la date 
de production.

Après ouverture, conserver le produit au 
réfrigérateur dans un emballage hermétique et 
consommer sous 2 jours. Ne pas recongeler un 
produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- Texture crémeuse riche en morceaux 
d'avocat
- Contient plus de 89 % d'avocat Hass 1ère 
qualité
- Utilisation dans des plats tex-mex, des 
sandwichs
- Recette moins épicée que la recette Deluxe

Préparation prête à l'emploi, élaborée à base 
d�avocat, de tomates, d�oignon, piment 
jalapeño et d�épices. Composé à 89 % de 
pulpe d�avocat variété Hass. Guacamole 
riche en morceaux, recette peu relevée, à 
utiliser en plats, sandwichs ou en dip.

Mode d'utilisation

décongélation 24 h au froid positif

Cible métiers

Bagelstore
Bar / Pub
Burger / Hot Dog / Diner
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Dark Kitchen
Foodtruck
French Tacos
Grill / Steakhouse
Grossistes
Parc & Loisirs
Restauration Collective
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Restauration à Thème
Salad Bar / Snack / Boulangerie
Taqueria / Tex Mex
Tex Mex
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

VEGGIE/BIO/HEALTHY
WRAP/SALAD
BAGEL/COFFEESHOP
HOT DOG
STEAKHOUSE/BBQ
BRUNCH
MEX/TEXMEX
US/BURGER

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 2050

Palettisation :

Poids BRUT :

6 x 13 = 78 cartons

Non

Surgelé

F01598

F01576

F01504

F01514

F01481

Wraps tomate au poulet

Hot dog guacamole & pico

Burrito Boeuf Chipotle

Quesadilla pulled chicken louisiana

Tacos duo falafel

Tex-Mex

Américain

Tex-Mex

Tex-Mex

Latino

avocat Hass(89.13%), tomate, oignon, sucre, sel, piment Jalapeno en
purée, coriandre, antioxydant (acide ascorbique (E300)), stabilisants (
gomme xanthane (E415), alginate de sodium (E401)), ail en poudre,
acidifiant (acide citrique (E330))

EAN unité :

EAN carton :

3351700079429

839 kg

590 mm

234 mm

146 mm

13351700079426

10.5 kg

10 kg

Produit casher
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