

REF : 7942

Thème : Mexique - Tex-Mex - USA

Gamme : Avocat

DESIGNATION : GUACAMOLE EXTREME SUPREME

MARQUE : AMIGOS

Description : Pulpe d'avocat avec morceaux assaisonnée aux tomate, oignons et piment jalapeno

Surgelé

Produit casher



Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 10 pots de 1 kg</p> <p>Origine : COLOMBIE OGM : Non</p> <p>Durée de vie : Stocker à une température de -18°C. La durée de vie du produit est de 24 mois à partir de la date de production.</p> <p>Conservation : Après ouverture, conserver le produit au réfrigérateur dans un emballage hermétique et consommer sous 2 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Texture crémeuse riche en morceaux d'avocat - Contient plus de 89 % d'avocat Hass 1ère qualité - Utilisation dans des plats tex-mex, des sandwichs - Recette moins épicee que la recette Deluxe <p>Préparation prête à l'emploi, élaborée à base d'avocat, de tomates, d'oignon, piment jalapeño et d'épices. Composé à 89 % de pulpe d'avocat variété Hass. Guacamole riche en morceaux, recette peu relevée, à utiliser en plats, sandwichs ou en dip.</p>	<p>Poids NET : 10 kg</p> <p>Poids BRUT : 10.5 kg</p> <p>Longueur : 590 mm</p> <p>Largeur : 234 mm</p> <p>Hauteur : 146 mm</p> <p>EAN unité : 3351700079429</p> <p>EAN carton : 13351700079426</p>
Mise en Oeuvre	<p>Ingrédients</p> <p>avocat Hass(89.13%), tomate, oignon, sucre, sel, piment Jalapeno en purée, coriandre, antioxydant (acide ascorbique (E300)), stabilisants (gomme xanthane (E415), alginate de sodium (E401)), ail en poudre, acidifiant (acide citrique (E330))</p>		
	<p>Mode d'utilisation</p> <p>décongélation 24 h au froid positif</p>		
Recettes	Concepts	Cible métiers	
F01598 Wraps tomate au poulet	Tex-Mex	Bagelstore Bar / Pub Burger / Hot Dog / Diner Camping / Vacances / Avitaillateurs Cash and Carry Dark Kitchen Foodtruck French Tacos Grill / Steakhouse Grossistes Parc & Loisirs Restauration Collective Restauration Traditionnelle/ Brasserie Restauration à Thème Salad Bar / Snack / Boulangerie Taqueria / Tex Mex Tex Mex Traiteur Traditionnel / Evenementiel	
F01576 Hot dog guacamole & pico	Américain		
F01504 Burrito Boeuf Chipotle	Tex-Mex		
F01514 Quesadilla pulled chicken louisiana	Tex-Mex		
F01481 Tacos duo falafel	Latino		